motoruf..

NR:6950 000 Bezeichnung: TA 51 B Gruppe: WOLF 6.51 BA Jahr: 93 Typ:

Wolf Ersatzteillisten

/AS71 8

AUSSTATTUNG BENZINMAHER

Typ

WOLF 6.5 BA (TA S1 B)

Klasse

Ausfithrung fir

D, A, B, CH, I, NL

Gerdte-Nummer 69 50 000
Schnittbreite 51 cm
Abmessungen o
Gewicht ca. 48 kg
Lautstdrks dB(A) 100 dB(A)
o Rad vorne/ 20w
hinten 21 tm
Ausfiihrung Rider PVC/Kugellager

Hdhenverstellung

Eirzelrad, 6-fach

Schnitthéhe (cm)

2,5 - 8,8

Antrieb ja/nein

ja, Einstufen

Fahrgeschwindigkeit

31,4 kmh

Motor - Hersteller

Briggs & Stratton

Motor - Mecdell

Quantum XE X '
Ersatzteile Motor

Motor - Nummer WOLF

Siehe Fiche Motorenhersteller bzw

Motor Nummer Hersteller

Info Film 2, Zeile 1

Leistung (kW/DIN PS) 5,6 PS

Eremse

Griffgestdnge Zentralholm

Fangkorb Korb 72 1 TUSL 46 94 000

Schalter kpl.

Zentrale Bedieneinheit

Besonderheiten

Holmstart

M2

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:6950 000 Bezeichnung: TA 51 B Gruppe: WOLF 6.51 BA Jahr: 93 Typ:

M3

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

Wolf Ersatzteillisten

motoruf..

NR:6950 000 Bezeichnung: TA 51 B Gruppe: WOLF 6.51 BA Jahr: 93 Typ:

\ |

!:i U VL BTN T

|/
I!.‘

Seite 3

*kk

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:6950 000 Bezeichnung: TA 51 B Gruppe: WOLF 6.51 BA Jahr: 93 Typ:

GERAT

Bild-—-
Nr.

0O N 0 0 & W N K

12

i3

la

is

16

17

is

i9

20

21

22

23

249

25

TA 51 B / 6.51 BA

Best.- Nxr.

€930
950
9250
6950
e912
€950
6920
6912
5925
&912
§925
&€930
142289

o017

0010
6930
6950
4289
o017
&€930
4192
108¢
6905

o011

2249

300
301
503
302
504
501
302
502
400
a0i
400
2400
203

S11l

258
301
203
225
123
302
0s0
107
501

130

S01

Bezedi

Chass
Stopft
Rieme
Isolil

Klamm

chnung

i=s

en
nfihrung
erring

e xr

Riemenscheibe

Scheibe

Gewindestift

Mitne

hmertopt

Mitnehmexr

Kuppl
Messe
Schei

Federxr
DIN 1

ung
r
be

ring A 10
27

Schraubhe

Isolierstiick

Fedelx

Schraube

Schei

Hebel

Rad

be 8,4 DIN 125

Distanzring

Radsc

heibe

Schraube M € x 10

DIN 7

Halte

M5

o984

r

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:6950 000 Bezeichnung: TA 51 B Gruppe: WOLF 6.51 BA Jahr: 93 Typ:

GERAT .

Bild-
Nix»r.

33

34

a5
36
37

38

39
a0
-

42

43
L T3

45

46
277

48

Wolf Ersatzteillisten

TA S1 B / 6.51 BA

Best.

o017

6920

0010

o017

©950

Qo022

6950

&€9CS

6950

4151
Qols
6930

o011

es12

4277

Q@277

o017

42777
aA277

oo18

6912
e€912

6930

—-NxXr.

831

S0O1L

3st

291

S02

842

o1L7

502

Ol1l6

209
312
oSl

2449

505

S07

504

282

506
505

806

507
506

303

Bezelchnung

Federscheibe
Scheibe

Schraube M 8 x 40
DIN 933

Schelbe 8,4 DIN 9021
Buchse
Tellerfeder

Verstellhebel vorne
links

Rastplatte

Verstellhebel vorne
rechts

Scheibe 8,5 x 40 x a
Mutter M 8 DIN 985
Antrieb=rad

Schraube M 6 x 12
DIN 7991

Scheibe
Zahnraad
Mitnehmer

Schelibe 16 x 22 x 1
DIN 988

RlUckholfeder
Freilaur

Spannstift 5 x 22
DIN 7344

Clip
Raddeckel

Abdeckung

M6

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:6950 000 Bezeichnung: TA 51 B Gruppe: WOLF 6.51 BA Jahr: 93 Typ:

GERAT :

Bild-—-
Nx.

'S5
50
51

52

S3

S4

55
56

57

58

s9

60
&l

6=

&3
&4
65

66

a7
8
a9
70

71

Wolf Ersatzteillisten

T™™A 51 B r 6.51 BA

Best. —-Nr.

6930 30a
e912 508
4253 109

6950 015

6912 509

0013 654

6912 510
S912 511

©950 O14a

0015 686

0017 286

22852 213
5930 100

6930 101

€930 102
6930 103
6930 306

o013 640

0017 289
0016 311
0016 256
co15 897

6930 3ACS

Bezeichnung

Schraube
Scheilibe
Kugellagerxr

Verstellhebel hinten
links
F i

Rastplatte

Schraube M 8 x 30
DIN 602

Clip
Gummischeibe

Verstellhebel hinten
rechts

Schraube 4,2 x 16
DIN 7981

Scheibe B 4,3 (
DIN 9S021

Clip
Griffunterteil

Schraube M 8 x 40
DIN 7991

Zentriexrung
Griffhalter
Leithlech

Schraube M 6 w» 16
DIN 603

Scheilbe 6,4 DIN 902
Mutter M 6 DIN 985
Mutter M 6 DIN S34
Sche :Lbe‘ 6,4 DIN &£798

Prallschut=

M7

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOTdee Wolf Ersatzteillisten

NR:6950 000 Bezeichnung: TA 51 B Gruppe: WOLF 6.51 BA Jahr: 93 Typ:

I
'

GERAT 3 TA S51 B r 6.51 BA

Bilada- Best . —Nx. Berreichnung
Nx .
72 6950 S09 Keilriemen
73 ©6S30 307 Verbindungsstange
72 6930 308 Heckklappe
75 6930 309 Gurt
76 o017 121 Scheibe 6,4 DIN 125
77 2249 S09 Kugellager
73 6930 S514 Lager
79 4252 21a PDichtscheibe

M8

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:6950 000 Bezeichnung: TA 51 B Gruppe: WOLF 6.51 BA Jahr: 93 Typ:

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:6950 000 Bezeichnung: TA 51 B Gruppe: WOLF 6.51 BA Jahr: 93 Typ:

Wolf Ersatzteillisten

Griffteile TA S51 B /7 6.51 BA

Bild-
Nr.

N 00’ ok WOoN K

®

10

11

12

i3

14

15

16

17

i8

19

20

21

22

23

29

Best.

€930
6912
€930
690S
S930
6930

o013

o013

0016

0013

0016
©&930
©€9095

6905

6905

o013

6930
€912
6950
&69%50
5950
6912
6905

€912

—Nx.

o111
o122
104
103
105
106

659
&34

311

650

312
107
107

110

102

639

108
102
109
110
101
104
211

107

Bezeichnundg

Griffunterteil
Griffoberteil
Klemmplatte
Klemmplatte
Klemmplatte
Knopt

Schraube M 8 3« 40
DIN 603

Schraube M 6 x 20
DTN &03

Mutter M 6 DIN 985

Schraube M 8 x 16
DIN 603

4
Mutter M 8 DIN 985
Klappsplint
Rastsmsegment

Schraube M 8 x 110
DIN 03

Handrad

Schraube M 6 x 25
DIN 603

Knickschutz

Platte

Bowdenzug Antrieb
Bowdenzug Antrieb
Gashebel

Schaltbligel

Kappe fi{ir Mutter M &

Platte

M10

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:6950 000 Bezeichnung: TA 51 B Gruppe: WOLF 6.51 BA Jahr: 93 Typ:

Wolf Ersatzteillisten

Griffteile TA S1 B / 6.51 BA

BilaAd-

Nx.
25
26
277
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

329

41
942
13

443

Best. -Nr. Bezelchnung

0012 888 Schraube KA 40 x 14
o012 897 Schraube KA 40 x 12
€912 111 Sattelitboden

€212 110 Deckel

6912 103 Stange

6912 112 Sattelirtdeckel

6905 111 Deckel

6930 112 Deckel

6912 114 Verriegelungsknopf
6912 115 Feder

€912 116 Riegel

Q022 412 Sicherungsscheibe
Q012 897 Schraube KA 40 x 12
0017 121 Scheibe 6,4 DIN 125
0017 898 Ficherscheibe A 8,2
4277 104 Knopt

6905 112 Raast=segment

6912 106 Anschlag

0017 286 Scheilbe 4,3 DIN 2021
6912 117 VerschluBdeckel
69550 060 Montagesat=

6950 210 Gebrauchsanwelsung

&.51 BA

M11

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 10


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOrllfde Wolf Ersatzteillisten

NR:6950 000 Bezeichnung: TA 51 B Gruppe: WOLF 6.51 BA Jahr: 93 Typ:

M12

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 11


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:6950 000 Bezeichnung: TA 51 B Gruppe: WOLF 6.51 BA Jahr: 93 Typ:

Bila-—
Nx.

o

]

14

is

i6

17

i8

i9

20

Be=xst.

6910
6910
1095
€910
6910
4253
210
1095
&€910
1095
6910
6910
6910

co18

0010

o116
€910

Qo018

ooli8

6910

ooLr8

6950

—Nx.

S00
SOo1
500
S02
S03
208
S04
205
50S
202
506
sS07
508

895

sS11

374

311

S09

806

8309

S10

877

S04

Wolf Ersatzteillisten

Getriebhe TA S1 B / &6.51 BA

Bezeldlchnung

Gehiusehiilfte rechts
Gehidusmehilfte links
Schneckenrad
Schnecke

Achse

Scheilibe 16 x 45 x 1
Scheibeas 25 x 3
Scheibe 16 x 1
Buchse

Buchse

Dichtring 20,63x2,62
Dichtring 26 »x 2,5
Kugellagerxr

Spannhillse 3 x»x 16
DIN 7344

Sclhiraube M 6 x 50
DIN 601

Schraube M &6 x 16
DIN 933

Mutter M 6 DIN 985S
Buchse

SPannhuls% S x 22
DIN 7344

Spannhilse 5 x 32
DIN 7344

Scheibe

Spannhil\lse 3 3x 22
DIN 73432

Schalthebel

M13

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 12



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:6950 000 Bezeichnung: TA 51 B Gruppe: WOLF 6.51 BA Jahr: 93 Typ:

Wolf Ersatzteillisten

Getriebe TA 51 B / 6.51 BA

Bild-
Nr.

249

25

26

27

28

Best. —-Nx.

6910

oo17

o017

Q020

6950

6950

S15

834

124

oos8

S16

055

Bezeichnung

Riemenscheibe

rfederscheibe A 10
DIN 137

Scheibe A 10,5
DIN 125

Sicherungsring 10x1
DIN 471

Achse

Getriebe kpl.

M14

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 13


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

